FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

CIATURA EN BIOLOGIA

RIA DE EXAMENES DE FEBRERO
s del 21 de Enero al 8 de Febrero de 2013

1ER CURSO LICENCIATURA EN BIOLOGIA

ASIGNATURA
CITOLOGIA E HISTOLOGIA VEGETAL Y ANIMAL

BOTANICA

ZOOLOGIA

MATEMATICAS

QuiMICA

FiSICA DE LOS PROCESOS BIOLOGICOS
BIOESTADISTICA

2° CURSO LICENCIATURA EN BIOLOGIA

ASIGNATURA
BIOQUIMICA

GENETICA
ECOLOGIA

3ER CURSO LICENCIATURA EN BIOLOGIA

ASIGNATURA
FISIOLOGIA ANIMAL

FISIOLOGAI VEGETAL

MICROBIOLOGIA

REGULACION E INTEGRACION METABOLICA
ZOOLOGIA DE SISTEMAS

FECHA

21/01/2013
23/01/2013
29/01/2013

FECHA
21/01/2013

29/01/2013
08/02/2013

FECHA
04/02/2013

06/02/2013
24/01/2013
01/02/2013
30/01/2013

10h
10h

HORA
16h

10h
16h

HORA
16h

16h
16h
10h
10h

AULA

Sin alumnos
Sin alumnos
Sin alumnos
203
Sin alumnos
Departamento

205

AULA
201

104
208

AULA
104

104
102y 103
104
104
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FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

NCIATURA EN BIOLOGIA

ORIA DE EXAMENES DE FEBRERO
nes del 21 de Enero al 8 de Febrero de 2013

4° CURSO LICENCIATURA EN BIOLOGIA

ASIGNATURA FECHA HORA AULA
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
BIOLOGIA CELULAR 06/02/2013 10h B2
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR 31/01/2013 16h B1
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
BOTANICA 04/02/2013 10h B1
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
GENETICA 08/02/2013 16h B1
BIOLOGIA CELULAR Y MOLECULAR DE
MICROORGANISMOS EUCARIOTAS 22/01/2013 10h B1
BIOLOGIA CELULAR 25/01/2013 16h B1
GENETICA MOLECULAR 30/01/2013 10h B1
GEOBOTANICA 01/02/2013 16h B1
5° CURSO LICENCIATURA EN BIOLOGIA

ASIGNATURA FECHA HORA AULA
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
FISIOLOGIA ANIMAL 04/02/2013 16h 12y 13
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
MICROBIOLOGIA 29/01/2013 16h 12y 13
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
ECOLOGIA 08/02/2013 10h 12y 13
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
FISIOLOGIA VEGETAL 23/01/2013 10h B1
INTRODUCCION A LA EXPERIMENTACION EN
Z00LOGIA 31/01/2013 10h B1
PERCEPCION, TRANSDUCCION Y RESPUESTAS A
SENALES AMBIENTALES EN PLANTAS 06/02/2013 16h 12y13
SISTEMAS DE INTEGRACION FISIOLOGICOS 22/01/2013 16h B1
ECOLOGIA DE POBLACIONES 25/01/2013 10h B1
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FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

CIATURA EN BIOLOGIA

ORIA DE EXAMENES DE FEBRERO
es del 21 de Enero al 8 de Febrero de 2013

ASIGNATURAS OPTATIVAS

PRIMER CICLO
ASIGNATURA FECHA

ANATOMIA VEGETAL -
BIOLOGIA DEL DESARROLLO -
PALEBIOGEOGRAFIA -
FiSICO-QUIMICA PARA BIOLOGOS 05/02/2013
FITOHORMONAS Y REGULADORES DE 3
CRECIMIENTO Y DESARROLLO VEGETAL

GENETICA MEDICA 31/01/2013
INMUNOLOGIA 05/02/2013
TECNICAS ANALITICAS BIOLOGICAS 05/02/2013

SEGUNDO CICLO
ASIGNATURA FECHA

BIOTECNOLOGIA VEGETAL 07/02/2013
COMPORTAMIENTO ANIMAL 05/02/2013
FLORA Y VEGETACION DE ESPANA 05/02/2013
SISTEMAS DE REPRODUCCION EN PLANTAS 05/02/2013
INGENIERIA GENETICA 07/02/2013
NEUROBIOLOGIA 07/02/2013
RECURSOS MINERALES Y SUS IMPACTOS 05/02/2013
mgagg&ﬁgm DE MICROORGANISMOS 24/01/2013
FERTILIDAD DEL SUELO 24/01/2013
FISIOLOGIA VEGETAL EN CONDICIONES 21/01/2013
AMBIENTALES NATURALES Y ADVERSAS

NEUROQUIMICA 21/01/2013
ORDENACION DEL TERRITORIO Y PLANIFICACION 21/01/2013

DEL MEDIO AMBIENTE

10h
10h
10h

HORA
16h

10h
10h
10h
16h
16h
10h

10h

16h

10h

10h

10h

AULA

Sin alumnos
Sin alumnos
Sin alumnos

202

Sin alumnos

Departamento
201
204

AULA
B2

103
B3
205
12
B1
001

B3

209

B3

101

B4
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FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n

06071 BADAJOZ

TIf.- 924 289407

Fax.- 924 289408

EN BIOLOGIA

XAMENES DE FEBRERO
e Enero al 8 de Febrero de 2013
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